
大阪支店事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社大阪支店事務所を移転することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機に支店員一同心新たにし、社業に専心努力する所存でございますので、今後とも一層

のご愛顧とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 ２０２３年２月吉日 

日鉄溶接工業株式会社 
大阪支店長 中川 秀二 

記 

 

新 住 所： 〒541-0041 大阪市中央区北浜 4-5-33 住友ビル 8 階 

電 話 番 号： 06-6220-5903 

FAX 番号： 06-6220-5904 

業務開始日： ２０２３年２月２７日（月） 

以 上 

日鉄溶接工業㈱ 
大阪支店 


